status tam inaudibili offensa iniurietur et hoc

sacrae regiae Coronae ac Regni vacillationis suc

crescat derogamen , personas facinorosas publicae

diffamationis nota decoloratas Dominorum suo

rum notorios infideles compertim offensores vel

occisores, scelerosa crimina inpiae vel dirae cru.

delitatis severitate insatiabiliter et inhumaniter

perpetratores, confractores et Ecclesiarum con

sternatores, publicos spoliatores , innocentum

sanguinum effusores a regiae Majestatis Curia

sequestran. et excluden.; regiae providentiae

svademus consulentes judiciarii rigoris modera

inine praemissorum scelerosorum facinorum cri

inina contra offensam patien. juxta excessus sui

qualitatem dumtaxat iudicia literaliter convin

cantur. Illi autem regiae administrationis curiam

subserviant et commorentur quos fidei puritatis

et sincere fidelitatis constantia , morosae et mo

destae virtutis honestas recommendat. Datum in

Wissegrad XXII. die Festi B. Georgii Martyris,

Anno Dominicae Jncarnationis M.CCC.XXX.

Regni autem ipsius Domini nostri Regis Anno

similiter XXX.

Árnyak . 13
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Tilh Arnold halálos itélete

kelt a toulousi parlamentből 1560. sept. 12-kén.

Vu le procès fait par le juge de Rieux â Ar

naud de Tilh dit Pansette soy disant Martin

Guerre prisonnier à la Conciergerie appellant,

du dit Juge e. c. t.

Dit a était que la Cour a inis et met l'appel

lation du dit du Tilh et ce dont a était appellé

au néant; Et pour punition et reparation de

l'imposture, fausseté, supposition de nom et de

personne, adultère, rapt, sacrilège , plagiat, lar

cin et autre cas par le dit du Tilh commis resul

tans du dit Procès. La Cour l'a condamné et

condamne à faire amande honorable, au devant

du lieux d'Artigue et ilec â genou , en chemise,

tête et pieds nuds, ayant la hard au col et tenant

en ses mains une torche ardente, demander par

don a Dieu, au Roi et à la Justice, aux dits

Martin Guerre et de Rols Mariez et ce fait sera

le dit Tilh delivré au mains de l'Executeur de la
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haute Justice, qui lui fera faire les tours par les

rues et carrefours accoutumés du dit lieu d'Ar

tigue et la hart au col l'ammenera au devant de

la maison dudit Martin Guerre pour ilec en une

potence, qui à ces fins y sera dressée, être pendu

et étranglé et après son corps brulé, Et pour

certains causes et consideration à ce mouvant la

Cour elle a adjugé et adjuge le biens du dit Tilh